ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О комиссии по контролю за голосованием с использованием

электронной системы весенней сессии 2019 года Государст­
венного Совета Республики Татарстан пятого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием с использованием элек­

тронной системы весенней сессии 2019 года Государственного Совета Респуб­

лики Татарстан пятого созыва в составе следующих депутатов Государствен­
ного Совета Республики Татарстан:

Руководитель комиссии:

Мезикова Ильсоя Хаматовна

Члены комиссии:

Самаренкии Дмитрий Анатольевич

Прокофьев Артем Вячеславович.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года

N2 2674-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин